Si fortis fons ad libitum non satis  
natur, tunc est.

*...viii. di. pto. viii.*

Si se quis sit a proposito ad  
debet et non sibi denegetur ergo  
ex vinculo vita et non in cede  
temporalis est aduersus omnes; addiscit  
et ergo est fulcrum lib. apud Julianum

equum et malum docere non debet  
sed dignum est docendum. ut n. q. vii. cc  
uenientibus.

Siue macta macta nisi sicut  
ad suam ipsam bona est vix  
procurat sed experientia mala  
est ad eum a v. si macta

...o delectum nob.

*2. v. viii. quod iste fuit mundum . . . c. ult?*

et infirmis auctoribus  
enim cordis augmentum. **C**ontra  
eponi quod omnia pictura  
potest. quispi. ut officia peti-  
ter et ceterorum quod cum ipsa circa  
equitatum. amicitiam sit. ro-  
tuline necesse est circuatum de-  
xalum operum apertum quod o-  
misi. sedibz detinere etiam reges et  
urisq; salutem eius regnum ren-  
deri. ita in qua regimur regat  
ignorantia qui cum subiectos sit  
doceere qui facere debent quod  
debet nec bene esse potest. q; ne  
scirent ipse fugient nec illud q;  
ignorantia excedere. eu. et di-  
minuit vobis fratrem repulisti et ag-  
repellam ne sacerdotio sum-  
mis. et q; si resideremus in  
neglectuam pastore in eorum  
et tenet tollerantia quia sap-  
tolum scientiam habet et tunc  
ritrat et iudeo in pectus scilicet ip-  
sum. et per se dico emittatis. **P**  
Falsitatem quoque plebis cogitur  
metropolitum prelatus ab ipsius re-  
gione declinare. q; si plebs  
debet et non sentit. et mireb-  
ur et mirebatur papa inuenit  
proficere nequeant apud eum  
et p; eius omnia que er-

A circular blue ink stamp. The outer ring contains the words "UNIVERSITY" at the top and "HELLENIC" at the bottom, both partially cut off by the circle's edge. The inner circle contains the word "MSCR." in the center, with "LIBRARY" written vertically along the left side.

UNIV.  
MSGR.

- qui dicitur in eis curas & scandala nro

• M. uile. nro scdila hoc exanim  
naturg. pungitior ut vix a. i. s. d.

1. Notandum dispensatio esse deinde non;  
2. q. vii. noctis. et dispensatio non deinde non  
tulerit. art. 9. de eccl. cum ob.

palas quāsi unigularis sic regi  
ministro nō pē quā ex locis, am  
golis & ornatis i  
ac.

peccatum et mortuum est  
naturam et membra nostra regna-  
ta libenter  
tert. Et si auctoritate est illa q  
ut in eam suam puerit ips  
etiam in eam eam suam  
ouipara. Et hoc est deus in eam  
et alius.  
eas meas eam. Et quia ubi  
iam tamen tamquam etiam  
ter perire ei se redi-  
e. Litigio debet ut iam tamen re  
posta et ratiocinata et recerto. At  
nunc ceteri ex alio loco cre-  
mis detestantur in lignis aut  
ornamentis uel descendere vi-  
nitare ut gisham expet  
manum tamq. Dugat abier  
in domo portum macta